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3aboproBaHicTb i3 BUNAaTH 3apobiTHOI NnaTn
y KipoBorpapgcbki obnacti Ha 1 TpaBHA 2020 poKy

Ha 1 tpaBHs 2020p. 3aranbHa cyma 3aboproBaHoCTi 3 BMMNAaTK 3apobiTHOI naaTtu

ctaHoBuna 14,5 MAH.rpH, 3 Heli 8,3 MAH.TPH NpPUNagano Ha EKOHOMIYHO aKTMBHI
nignpuemcrsa.

CTpyKTypa 3aboprosaHoOCTi 3 BUNAaTh 3apobiTHoi naatn
Ha 1 TpaBHAa 2019-2020 pokis

(y % po 3aranbHoi cymu)
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EKOHOMIYHO aKTUBHI Mi pnpvemcTBa-baHKpyTH EKOHOMiYHO He aKTMBHI

ni ANPUEMCTBA

ni ANPUEMCTBA
| D219 m2020 |

3aboproBaHicTb npauiBHMKam €KOHOMIYHO AKTUBHUX niANPUEMCTB
Y KBiTHi 2020p. 36inblwinnack Ha 2,8%.

[OunHamika 3a6oproBaHoCTi 3 BUNAaTK 3apobiTHOI naatn

Ha eKOHOMIYHO aKTUBHMUX NignpuemcrBax y 2019-2020 pokax
(Ha 1 umcno BignosigHoro micaus)

MJTH.TPH 121



http://www.kr.ukrstat.gov.ua/

Ha noyaTtoK TpaBHA Nn.p. ManKe BCA cyma 3aboprosaHOCTi i3 BMNAATM 3apobITHOI
NNaTM MpauiBHUKAM EKOHOMIYHO aKTMBHUX NIANPUEMCTB Npunagana Ha NPOMMUCOBICTb
(85,6%). OcHoBHY 4acTuHy 6opry ytBopeHo B Mm.OneKkcaHgpii (38,2%) Ta
M.KponusHuupkomy (37,5%).

Binbw petanbHy iHGopMmauito Woao 3aboproBaHOCTi 3 BUNAATU 3apobITHOI Nnath
HaBeAEeHO B A0AATKaX.

[eorpadivyHe oxonneHHA

CrnoctepexeHHA OXOMJKE YCi perioHn YKpaiHM, KpiMm TUMYACOBO OKynoBaHOi Teputopii ABTOHOMHOT
Pecnybnikm Kpum, m.CeBactonona Ta YacTUHM TMMYACOBO OKYyMoOBaHWUX TepuTopi y [oHeupKi Ta
JNlyraHcbkin obnactax.

MeTtoao10ria Ta BUSHAYEHHA

3aboprosaHicTb i3 BUNAATH 3apobiTHOI NAaTU — e cyma CBOEYACHO HEBUM/IAYEHOI 3apobiTHOI NaaTh BCim
KaTeropiam npauiBHWUKIB: WTAaTHAM npauiBHMKaM, ocobam, fKi He nepebysaloTb B 00/iKOBOMY cKnagi
NiANPMEMCTBA — CYMICHMKAM i MPALIOYMM 33 A0TOBOPaMM, a TAaKOXK 3BiJIbHEHMM npauiBHMKam. Lia cyma
BK/IlOYAE BCi HapaxyBaHHA B TPOLWIOBIA i HaTypanbHii dopmax 3 ¢oHAy onnatv npaui (3a BUHATKOM
00O0B’I3KOBUX YTPMMaHb), CTPOK BUNNATU AKUX MUHYB A0 KiHUA MicAua, Yy AKOMY BOHM MOBUHHI ByTu
BUMNNAYEHI.

3aranbHa cyma 3a60proBaHOCTi CK/A3[AETbCA 3 [AaHUMX TPbOX KATEropin NignpueEMCTB: EKOHOMIYHO
aKTUMBHUX; Ccyb’eKTiB rocnopaploBaHHA, LWOAO AKUMX  Peani3oByloTbCA  Mpoueaypu  BigHOBAEHHSA
NAaTOCNPOMOMKHOCTI 6OpKHMKA abo BM3HAHHA 1MOro GaHKpyTomM (NianpUEMCTB-6aHKpPYTIB); MiANPUEMCTSB,
AKI NPU3YNUHUAKM abo NPUNUHUAM  AIANbHICTE | He MOoBIZOMMAM NPO nNoraweHHs 3aboproBaHOCTI
(eKOHOMIYHO HEeaKTUBHMX).

IHpopMaLlis niarotToBneHa Ha OCHOBI AAaHWX AEP’KaBHOrO CTaTUCTUYHOrO cnoctepeskeHHa "CTaH BunaaTh
3apobiTHOI nnatn", AKe OXONE HPUAMYHI OCOOM Ta BiAOKPEeMeHi Migpo3ginu puanyHUX ocib 3

YypaxyBaHHAM LEH3y 3a Ki/bKiCTIO HaliMaHWX NpaLuiBHUKIB BiANOBIAHO 40 METOLO0NOMYHMX MOMOMKEHb
(http:// ukrstat.gov.ua/metod polog/metod doc/2016/40/mp sv_zp.zip).

IHbopmaLia popmyeTbca No YKpaiHi B Linomy Ta perioHax 3a BMAAMM E€KOHOMIYHOI AiANAbHOCTI Ha piBHiI
ceKuin i posginis BignosigHo Ao Knacmndikau,ii BUAiB eKOHOMIYHOT AiANbHOCTI
(http://www.ukrstat.gov.ua/klasf/nac_kls/dc_009.rar).
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3aboprosaHicTb i3 BUNAATK 3apobiTHOI NAaT 3a BUAAMU EKOHOMIYHOIT 4iANbHOCTI

Ha 1 TpaBHA 2020 poKy

Jopatok 1

Cyma HeBMNAa4YeHOi 3apobiTHOT NNaTH, TUC.TPH

Y T.4. nignpuemcTsa (ycTaHOBW, opraHisauii)

Kopa 3a €KOHOMIYHO nignpUeEMCcTBa- €KOHOMIYHO
KBE[- AKTUBHI 6aHKpyTU! HEaKTUBHI
2010 | YCboro v % n0 vy % 10 vy % 00
YCbOrO | 3arafib- | yCbOro | 3arasb- | yCbOro | 3ara/ib-
HOI Cymu HOI Cymun HOi Cymn
Ycboro 14520,5 8333,2 57,4 5873,2 404 3141 2,2
CinbCbKe rocnoaapcrso,
nicoBe rocnogapcTeo A
Ta pMbHe rocnoaapcTso 187,2 . 187,2 100,0 - - - -
Mpomucnosictb B+C+D+E. 10595,9 71414 67,4 : 3454,5 32,6 - -
[Job6yBHa NPOMMCNOBICTb B
i po3pobneHHs Kap’epis 1761,4 ¢ 564,0 32,0 1197,4 68,0 - -
MNepepobHa npoMmmncaoBicTb C 5222,4  3979,0 76,2 12434 23,8 - -
MNocTayaHHA enekTpoeHeprii,
rasy, napu Ta D
KOHAMLiMOBAaHOro NoBiTpsA 3612,1  2598,4 71,9  1013,7 28,1 - -
BogonocTtayaHHs;
KaHasi3auia, NoOBOAMKEHHA E
3 BiAXo4amu - - - - - - -
byaisHMUTBO F 455,5 - - 455,5 100,0 - -
OnTtoBa Ta po3apibHa
TOPriBAS; PEMOHT G
aBTOTPAHCMNOPTHMX 3acobiB
i MOTOUMKNIB 71,1 71,1 100,0 - - - -
TpaHcnopT, CKnaacbke
rocnogapcreo, NOWTOBa H
Ta Kyp'EPCbKa AiANbHICTb 221,4 198,2 89,5 23,2 10,5 - -
TumuacoBe po3milLlyBaHHA |
M opraHisauis xap4yyBaHHsA - = = = = = =
IHbopmaLin ]
Ta TeNIeKOMYHiKaUiji — - - - - - -
®iHaHcoBa K
Ta CTPAXo0Ba AiANbHICTb - - - - - - -
Onepauii L
3 HEPYXOMMM MaiHOM 2130,8 190,8 9,0 | 1940,0 91,1 - -
MpodeciiiHa, HayKoBa M
Ta TeXHIYHa AiANbHICTb - - - - - - -
LisanbHicTb y cdepi
aAMIHICTpaTMBHOTIO N
Ta AOMNOMIXHOro
obcnyroByBaHHsA 494,8 180,7 36,5 - - 3141 63,5
JepkaBHe ynpaBniHHA
" 06opoHa; oboB’s3KoBE o]
coujianbHe CTpaxyBaHHA - - - - - - -
OcsiTa P 274,3 274,31 100,0 - - - -
OxopoHa 340p0oB’A
Ta HaAaHHA couianbHOI Q
Aonomoru — - - - - - -
MwucTeuTBo, cNopT, R
pO3Baru Ta BigNOYNHOK - - - - - - -
HagaHHA iHWKX BUAiB nocayr S 89,5 89,5 100,0 - - - -

1 Cy6’ekTi rocnogaptoBaHHA, WOAO AKMX PeanisoByloTbCA Npoueaypu BiAHOBAEHHS MNAaTOCNPOMOXKHOCTI HOpPXKHMKA

260 BM3HaHHA MOro 6aHKpyTOM.




Jopatok 2

3aboprosaHicTb i3 BUNAaTh 3apobiTHOI NaaTh No mictax Ta paioHax
Ha 1 TpaBHA 2020 poky

Cyma HeBMNIa4yeHoi 3apobiTHOI N1aTh, TUC.TPH

yCbOro

Y T.4. nignpuemcTea (ycTaHoBM, opraHisauii)

€KOHOMIYHO
AKTUBHI

nignpuemcrea
BaHKkpyTH?

€KOHOMIYHO
HEaKTUBHI

yCbOro

y % oo
3arasibHoi
cymm

yCbOro

y % oo
3ara/ibHoi
cymm

yCbOro

Yy % po
3araabHoi
cymm

KipoBorpaacbKka obnactb

14520,5

8333,2

57,4

5873,2

40,4

314,1

2,2

M.KponmBHULbKINI

4587,1

3123,8

68,1

1463,3

31,9

M.3Ham’AaHKa

m.OnekcaHapis

6447,1

3186,3

49,4

2946,7

45,7

314,1

49

m.CBiTN0BOACHK

2700,4

1457,0

54,0

12434

46,0

pPanoHu

BnaroBilweHCcbKNi

BobpuHeLbKui

BinbllaHCbKUi

[alABOPOHCHKNA

F0N10BaHiBCbKUN

Jo6poBenyKiBCbKNIA

LONNHCbKUI

3Ham’ AHCbKUI

KomnaHiiBcbKkuit

KponunBHULbKMI

ManoBUCKIBCbKUI

HoBropoaxkiBcbkuit

HoBoapxaHreibCbKui

HoBomupropoacobKkuit

HoBoyKpaiHCbKMit

OneKkcaHAPiBCbKUI

OneKkcaHApPINCbKNIA

OHydpiiBCOKNI

MeTpiBCbKNUIA

CBiTI0BOACHKNM

YCTUHIBCbKUM

1 AunB. BUHOCKY A0 nepLuoi Tabauu,.




Temnu 3miHM cymu 3a6oprosaHoCTi 3 BUNaAaTtv 3apobiTtHoi naatu
3a BUAAMM €EKOHOMIUHOI AiANbHOCTI
Ha 1 TpaBHA 2020 poky

JopatokK 3

Cyma HeBMNaa4yeHOi 3apobiTHOI NaaTh
Kopa 3a y % A0 CTpr:_
KBELL Cymu 3a60proBaHoCTi Ha|  honpy 6g§ry
TUC.TPH . . onnatn o
2010 1 KBiTHA 1 ciuHs npaLy 3a %
2020p. 2020p. KBITEHb
Ycboro 14520,5 102,1 138,1 1,0 100,0
CinbcbKe rocnoaapcTso,
nicoBe rocnogapcTeo A
Ta pubHe rocnogapcTeo 187,2 53,3 59,8 0,1 1,3
Mpomuncnosictb B+C+D+E: 10595,9 98,9 149,9 3,0 73,0
JobyBHa npomMmnCcnoBicTb B
i po3pobeHHA Kap'epis 1761,4 109,0 106,5 2,5 12,1
MNepepobHa NpoMnCcAOBICTb C 5222,4 113,0 132,7 2,7 36,0
MNocTayaHHA eneKkTpoeHeprii,
rasy, napu Ta KOHAULINOBAHOIO D
nosiTpsA 3612,1 384,6 244,3 51 24,9
BoaonocTtayaHHA; KaHanisawis, £
NOBOMKEHHA 3 BiAX04amu - - - - -
byaisHuuTBO F 455,5 100,0 68,7 5,5 3,1
OnToBa Ta po3apibHa Topriens;
PEMOHT aBTOTPAHCNOPTHUX G
3acobiB i MOTOLMKAIB 71,1 155,9 - 0,1 0,5
TpaHcnopT, cknagcbke
rocnoaapcTBo, NOLWTOBA H
Ta Kyp'epcbKa AisNbHICTb 221,4 954,3 954,3 0,1 1,5
TMyacoBe po3milLlyBaHHA |
M opraHisauia xap4yyBaHHA - - - - -
IHbOopMaLia Ta TeNeKoOMYyHiKaLil J - - - - -
®iHaHcoBa K
Ta CTpPaxoBa AiANbHICTb - - - - -
Onepau,ii 3 HepyXxoMMm ManHOM L 2130,8 109,9 106,6 26,4 14,7
MpodeciiiHa, HayKoBa M
Ta TEXHIYHA AiANbHICTb - - - - -
LisanbHicTb y cdepi
A4MIHICTPaTMBHOIO N
Ta lONOMIXKHOro 06¢cNyroByBaHHSA 494,8 104,0 127,4 3,3 3,4
[eprKaBHe ynpaBniHHA
M obopoHa; oboB'A3koBeE o]
couianibHe CTpaxyBaHHA - - - - -
OcsiTa P 274,3 137,4 467,3 0,1 1,9
OxopoHa 340poB'A
Ta HaJaHHA colianbHOI AONOMOTH Q - - - - -
MwucTeuTBo, cnopr, R
po3Baru Ta BigNnoO4YnMHOK - - - - -
HapaHHA iHWnx BUAiB nocayr S 89,5 440,9 - 4,5 0,6




Temnu 3miHM cymu 3a6oprosaHoCTi 3 BUNaAaTtv 3apobiTtHoi naatu

no micTax Ta paiioHax
Ha 1 TpaBHA 2020 poky

Hopatok 4

TUC.TPH

Cyma HeBMMNAa4YeHoi 3apobiTHOT NnaTu

cymu 3a60proBaHoCTi Ha

1 kBiTHA 2020p.

1 ciuHAa 2020p.

CtpyKtypa
6opry,
%

Kiposorpaacbka obnactb

14520,5

102,1

138,1

100,0

M.KponuBHULBbKNI

4587,1

82,2

148,7

31,6

M.3Ham’AaHKa

m.Onekcanapis

6447,1

127,0

147,8

44,4

m.CBiTN0BOACHK

2700,4

113,1

109,8

18,6

panoHu

BharoBilweHCbKNi

BobpurHeLbKui

BinblaHcbKUit

[alABOPOHCHKUA

[onoBaHiBCbKUM

[o6poBeNnyKiBCbKMI

JOoNNHCbRUI

3HamM’AHCbKUN

KomnaHiiscbKkuit

KponuBHULbKKIA

ManoBUCKiBCbKUI

HoBropoaKiscbKuit

HoBoapxaHrebCbKuii

HoBomupropoacobKkuit

HoBoyKpaiHCbKui

OnekcaHApiBCbKUIA

OneKcaHApiicbKkui

OHyopiiBCbKNI

MeTpiBCbKNiA

CBiTN0BOACLKUI

YCTUHIBCbKUM




Jopnatok 5

3aboproBaHicTb i3 BUNAaTH 3apobiTHOI NAaTK npayiBHUKam
€KOHOMIYHO aKTMBHMX NiANPUEMCTB (YCTaHOB, OpraHisauiii)
3a BUAAMM EKOHOMIUYHOI gianbHoOcCTi Ha 1 TpaBHA 2020 poKy

Cyma HeBMMNAa4yeHoi 3apobiTHOI NaaTh
ycboro y T.4. HApaxoBaHOI 3a
y % 00 cymu nepiog, 3 no4aTky
Kog 3a 3a60prosaHoCTi Ha 2020p. CTT»?S’:
KBE,D,' y%p'o 60pry,
2010 TUC.TPH . . 3aranbHoi %
1 kBiTHA |1 CiuHA
2020p. |2020p.| TMCTPH | cymm
3aboproBa-
HOCTI
Ycboro 8333,2 102,8 180,4 5810,6 69,7 100,0
CinbCcbKe rocnoaapcTeo, nicose
rocnofapcTeo Ta pubHe A
rocnoaapcrBo 187,2 53,3 59,8 187,2 100,0 2,2
Mpomucnosictb B+C+D+E | 7141,4 97,4 182,8 4666,2 65,3 85,6
[JobyBHa npomMncnoBicTb B
i po3pob1eHHA Kap'epis 564,0 134,7 123,7 564,0 100,0 6,8
NepepobHa NPOMUCNOBICTb C 3979,0 117,8 147,8 1503,8 37,8 47,6
MocTayaHHA eneKkTpoeHeprii,
rasy, napm ta D
KOHAMLiNOBAHOTO NOBITPA 2598,4 — 342,2 2598,4 100,0 31,2
BogonocTtavyaHHA; KaHanilauia, E
NOBOAXKEHHSA 3 BigXxo4amMm - - - - - -
byaisHMUTBO F — - - - - —
OnToBa Ta po3apibHa Topriens;
PeMOHT aBTOTPAHCNOPTHUX G
3acobiB i MOTOLMK/IIB 71,1 155,9 - 71,1 100,0 0,9
TpaHcnopT, cknagcbke
rocnogapcrso, NowWToBa H
Ta Kyp'epcbKa AisNbHICTb 198,2 - - 198,2 100,0 2,4
Tumuyacose po3milLlyBaHHA |
M opraHisauia xapyyBaHHs - - - - - -
IHpopMaLLia Ta TeNeKOMYHiKaLil J _ — — - - -
diHaHCcoBa Ta CTpaxoBa K
DIANBHICTb - - - - - -
Onepauii 3 HepyXoMUM MatHOM L 190,8 - 332,4 190,8 100,0 2,3
MpodeciiiHa, HayKkoBa M
Ta TeXHIYHA AiANIbHICTb - - - - - -
AisnbHicTb y cdepi
AA4MIHICTPAaTUBHOrO Ta N
AO0MOMIMKHOro 06CNyroByBaHHA 180,7 111,9. 242,9 145,4 80,5 2,2
[eprkaBHe ynpasniHHA
" obopoHa; oboB'A3KOBE (o]
couiasibHe CTpaxyBaHHA - - - - - -
OcsiTa P 274,3 137,4 467,3 262,2 95,6 3,3
OxopoHa 340p0B'A Ta HafaHHA Q
couiafibHOi AoNOMOrK - - - - - -
MwcTeuTBo, CNOPT, po3Baru R
Ta BiANOYMHOK - - - - - -
HagaHHA iHWwwWx Buais nocayr S 89,5 440,9 - 89,5 100,0 1,1




Jopnatok 6

3aboproBaHicTb i3 BUNAaTH 3apobiTHOI NAaTK npayiBHUKam
€KOHOMIYHO aKTUBHMX NiaNPUEMCTB (YCTaHOB, OpraHisauiin)
no mictax Ta paiioHax Ha 1 TpasHa 2020 poKy

Cyma HeBunaavyeHoi 3apobiTHOI Naatu

yCbOro

TUC.TPH

Yy % [0 cymu

3ab60proBaHoOCTI Ha

Y T.4. HAPAXOBaHOI
3a nepiog, 3 no4aTky
2020p.

1 KBiTHA
2020p.

1 ciyHAa
2020p.

TUC.TPH

y % 0o
3aranabHoi
cymm
3aboproBsa-
HOCTI

CTpyk-
Typa
6opry,
%

KipoBorpaacbka obnactb

8333,2

102,8

180,4

5810,6

69,7

100,0

M.KponuBHUUBbKUI

3123,8

74,5

163,1

1447,2

46,3

37,5

m.3Ham’AHKa

m.Onekcangpis

3186,3

175,2

289,4

2375,6

74,6

38,2

m.CBiTh0BOACHK

1457,0

127,2

119,9

1457,0

100,0

17,5

panoHu

BharoBilweHCcbKni

BobpurHeLbKui

BinbllaHCcbKUi

[aMBOPOHCHKUI

[on0BaHiBCbKUM

[o6poBeNnyKiBCbKMIA

LOoNNHCbKUI

3Ham’AHCbKUI

KomnaHiiscbKkuit

KponunBHULbKKIA

ManoBUCKiBCbKUI

Hosropogaxiscbkuit

HoBoapxaHrebCbKuii

HoBomupropoacbkuit

HoBoyKpaiHCbKKi

OnekcaHApPiBCbKUIA

OnekcaHApINCbKNiA

OHydpiiBCbKUI

MeTpiBCbKNi

CBiTN0BOACLKUM

YCTUHIBCbKUI




